

Asia: \_VN/20396/2020

## **Valtioneuvoston asetus kunnan maksuosuudesta ja nopean laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Kauhajoen kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua valtioneuvoston asetuksesta kunnan maksuosuudesta ja nopean laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa.

Kauhajoen kaupunki pitää tärkeinä kaikkia niitä toimenpiteitä, joilla voidaan edistää toimivien, tasalaatuisten ja huippunopeiden tietoyhteyksien toteutumista kaikkialle Suomeen.

Vastustamme esitettyä asetusluonnosta kunnan maksuosuudesta ja vastustamme jyrkästi esitettyä asetusluonnosta nopean laajakaistayhteyden vähimmäisnopeudesta laajakaistahankkeessa. Ehdotetussa asetusluonnoksessa kuntien jakautuminen eri maksuosuusluokkiin ei ole oikeudenmukainen. Valtion laajakaistatukiohjelman tulisi olla mahdollisimman yhdenmukainen Manner-Suomen maaseuturahaston tukiohjelman eli niin sanotun kyläverkkotuen kanssa. Kuntien kantokyky huomioiden kaikkien kuntien tukiosuus voisi olla esimerkiksi 10 % tukikelpoisista kustannuksista. Tämä takaisi kunnan sitoutumisen hankkeeseen, mutta olisi mahdollista kunnan talouden puitteissa. Nykyisen lakiehdotuksen asetusluonnos laajakaistan vähimmäisnopeuden osalta ei ole EU:n laajakaistatavoitteen vuoteen 2025 eikä Suomen jo vuonna 2009 asettamien tavoitteiden mukainen. Emme voi hyväksyä asetusluonnosta, joka ei yllä aiemmin ja korkeammalla tasolla asetettuihin tavoitteesiin vähimmäisnopeuden osalta.

Kauhajoen kaupungin muutosesityksen asetukseen:

- Kaikkien kuntien maksuosuus on kymmenen prosenttia (10 %)
- Vähimmäisnopeus on saapuvassa ja lähtevässä liikenteessä 100 Mbit/s

- Tavanomaisissa ruuhka-aikaolosuhteissa laajakaistayhteyden on toimittava häiriöttömästi ja toteutuvan vähimmäisnopeuden on oltava saapuvassa ja lähtevässä liikenteessä 90 Mbit/s
- Yhteydet ovat symmetrisiä
- Vähimmäisnopeus on voitava nostaa helposti 1Gbit/s/1Gbit/s nopeuteen.

Selvyyden vuoksi Kauhajoen kaupunki toteaa, että se ei vastusta 5G:tä tai FWA:ta, mutta nämä rakentuvat markkinaehtoisesti ilman julkista tukea. Julkisella tuella rakennettavalla infrastruktuurilla tulee huomioida erityisesti tulevaisuuden kasvavat tarpeet ja varmistaa valokuiturakentamisen jatkuminen ja tietoliikennesyhteyksien kehittyminen koko Suomessa. myös haja-asutusalueilla 2020 luvulla.

Leinonen Linda  
Kauhajoen kaupunki - Kaupunginjohtaja Linda Leinonen